
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด
เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒<£๖๗

ด้วยเทศบาลตำบลตลาด ได้มีการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓!
คร้ังท่ี ๑ เพื่อให้การปฏิบัติงานของกองราชการในสังกัดเทศบาลตำบลตลาด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ 
ต่อเนื่องจึงขอโอนเงินงบประมาณเพิ่ม น้ัน

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลตลาด จึงขอประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕:๖๗ คร้ังท่ี ๑ ซึ่งมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี <^ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายธูป รอดจอหอ)
นายกเทศมนตรีตำบลตลาด



r r
บัญ ซ ึ่โอนเง ินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2 5 6 7

อนุมัติเมีอวันท้ 5  ตลาคม พ.ค. 2 5 6 6  
เทศบาลตำบลตลาด อำเภอเม ีองนครราชล ิมา จังหวัดนครราชลิมา 

โอนครงทิ 1

แผนงาน งาน
งบ/

เง ินด ือน/ 
ค ่า . .. /  

รายจ่ายอ ื่น
ประเภทรายจ่าย โค รงการ/

รายการ
งบประมาณ  
ที่อน ุม ัต ิตาม  
เทศบัญญัติ

งบประมาณ  
(คงเหลอ)ก ่อนโอน

(+ /-)  จำนวน  
เง ินท ี่โอน

งบประมาณ  
หลังโอน

คำซ ึ่แจงการโอน  
เง ินงบประมาณวายจ ่าย

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานกอสร้าง งบบุคลากร เง ินเด ือน 
ช ่ำราชการ หรีอ 
พนักงานส่วน 
ท้องกิน

2 ,0 6 9 ,6 0 0 .0 0 2 ,0 6 9 ,6 0 0 .0 0 3 4 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 ,7 2 9 ,6 0 0 .0 0 โอนลด เง ินเด ือนข้าราชการหริอ 
พนักงานสวนท้องกิน จำนวน 
3 4 0 .0 0 0 .-  บาท

แผนงานการ 
พาณ ิชย ์

งานกิจการ 
ประปา

งบตำเน ินงาน วัสดุอื่น 0 .0 0 3 4 0 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 3 4 0 ,0 0 0 .0 0 เน ิองจากไมได้ต ั้งงบประมาณ 
เพ ี่อการนใว ั /โอนพม(ตั้งจาบเป ีน 
รายการใหม) วัสดุอิน จำนวน 
3 4 0 .0 0 0 .-  บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานกอสร้าง งบบุคลากร เง ินเด ือน 
ช ่าราชการ หร้อ 
พนักงานส่วน 
ท้องกิน

2 ,0 6 9 ,6 0 0 .0 0 1 ,7 2 9 ,6 0 0 .0 0 6 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 .6 6 9 .6 0 0 .0 0 โอนลด เง ินเด ือนข้าราชการหริอ 
พนักงานสวนท้องกิน จำนวน 
6 0 ,0 0 0 .-  บาท

แผนงานการ 
พาณ ิขย ์

งานก ิจการ 
ประปา

งบตำเน ินงาน ค ่าไฟฟ ้า 0 .0 0 6 0 ,0 0 0 .0 0 (+) 6 0 ,0 0 0 .0 0 เน ีองจากไมได้ต ั้งงบประมาณ 
เพ ีอการน ี้ไว ้ /  โอนเพ ิม(ต ั้งจ ่าย 
เป ็นรายการใหม่) คาไฟฟ ้า 
จำนวน 6 0 ,0 0 0 .-  บาท

แผนงาน 
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานกอสร้าง งบบุคลากร เงินเด ือน 
ข ้าราชการ หรึอ 
พนักงานส่วน 
ท้องกิน

2 ,0 6 9 ,6 0 0 .0 0 1 ,6 6 9 ,6 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 (-) 1 ,5 6 9 ,6 0 0 .0 0 โอนลด เง ินเด ือนข้าราชการหริอ 
พนักงานสวนท้องกิน จำนวน 
1 0 0 ,0 0 0  - บาท

แผนงานการ 
พาณ ิชย

งานกิจการ 
ประปา

งบดำเน ินงาน รายจ ่ายเพ ีอให ้ 
ได ้มาซ ึ่งบริการ

รายจ ่ายเพ ี่อไห ้ 
ได ้มาซ ึ่งบริการ

0 .0 0 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 (+ ) 1 0 0 ,0 0 0 .0 0 เน ิองจากไมได้ต ั้งงบประมาณ 
เพ ี่อการน ็้ใว ั /โอนฟ ้ม(ต ั้งจ ่ายเป ็น 
รายการใหม ่) รายจ ่ายเพ ี่อให ้ 
ได ้มาซ ึ่งบริการ จำนวน 
1 0 0 ,0 0 0 .-  บาท



3r 3 r
1. หัวหน้าหน่วยงาน.......กองซ่าง......................... เจ้าของงบประมาณที่ขอโอนงบประมาณ(ต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่)

เนื่องจากไม่ได้ต้ังงบประมาณเพ่ือการน ี้! ,วั จึงมีความจำเป็นต้องโอนเงินงบประมาณ(ต้ังจ่ายเป็นรายการใหม่)การโอนๆใบคร้ังน ีเ้ป็นJ ^จอบ ุม ีต ิของคณ ะ ผ ู้บริหารท้องถ่ิน ตามระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ.2563 หมวด 4 ข้อ 26 และข้อ 32

(ลงขอ) .............................A /
(นายกํตติสักด้ิ บุญ{ไอ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองซ่าง 
วันท่ี J?. เดอน........ ................................. พ.ศ 

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห็น......... เห็นควรโอนงบประมาณเพ่ืม(ต้ังจ่ายรายการใหม่). (ลงข่ือ) .......................ร..

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ 
ความเห็น........... เห็นควร

4. การอนุมัติ
4.1 ผู้บริหารท้องถ่ิน
ความเห็น..........................เห็นขอบ..

(นางพัขริ สงลันเทียะ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

วันท่ี.....£ .... เดือน.......................................... พ.ศ .....'? -^ ....

(ลงข่ือ) ว่าที่ร้อยเอก............. ..................................................
(สกล พละเลน)

« l o c i  I V ) l O f t f a '“แ  1 ร / 1 \ จ า ร !

วันv!..... J?......ฟ้อน..........!™2££เ................•พ.ส..... .

(ลงข่ือ)
.................................................................................................... (นายรูป รอดจอหอ)
...........................................................................................  ตำแหน่ง นายกเทศมนตริตำบลตลาด

วันท่ี £ ....เดือน....... พ*?}:?!?̂ ...............พ.ศ ....^ ?^ !โ............
4.2 สภาท้องถ่ิน มีมติอบุมีตในการประขุม สมัย...........ครั้งท ี.่............เมื่อวันที.่....................... เด ือน ......................................... พ.ศ.............................
หริอผู้มีอำนาจได้อนุมัติแล้ววันที่......................................... เด ือน.....................................................พ.ศ........................
ตามหนังสือ.............................................................................. (ถ้ามี)


